2

     [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

28.10.2011                                                                                                         № 707-НПА
О внесении изменений в статью 5 Положения о земельном налоге
в Находкинском городском округе
1. Внести в статью 5 Положения о земельном налоге в Находкинском городском округе, утвержденное решением Думы Находкинского городского округа от 23.11.2005 № 540 (Находкинский рабочий, 2005, 29 ноября, № 178; 2006, 1 августа, № 108-109; 2007, 13 декабря, № 197-201; 2008, 13 ноября, № 164-165; 2010, 13 октября, № 167; 2011, 11 августа, № 123) следующие изменения:
1) пункт 2 части 1 статьи 5 изложить в следующей редакции:

«2) инвалиды, имеющие I группу инвалидности, а также лица, имеющие II группу инвалидности, установленную до 1 января 2004 года;»;

2) пункты 9, 10 статьи 5 признать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

Глава Находкинского

городского округа                                                                                         О.Г. Колядин